
Sisustusideoita toimivaan  
työympäristöön 
Kestäviä ja muunneltavia ratkaisuja viihtyvyyteen, 
luovuuteen ja sujuvaan työntekoon.
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Toimisto elää ja muokkautuu  
työntekijöidensä tarpeisiin
Nykyajan toimiston tulee olla monikäyttöinen ja viihtyisä työympäristö, joka 
tukee työntekijöiden hyvinvointia, yhteistyötä ja tehokkuutta. Se ei ole vain 
perinteinen työpisteiden täyttämä tila, vaan se voi koostua erilaisista tiloista tai 
mukautua joustavasti eri tilanteisiin. Etätyön yleistyttyä toimiston viihtyisyydestä 
on tullut entistä tärkeämpää – mitä miellyttävämpi ympäristö, sitä helpommin niin 
työntekijät kuin asiakkaatkin viihtyvät siellä. Nykyajan toimisto ei ole vain paikka, 
jossa tehdään töitä, vaan inspiroiva ympäristö, joka tukee sekä työntekijöiden 
hyvinvointia että yrityksen tavoitteita. 
 
Tästä esitteestä löydät runsaasti ideoita toimistosi sisustukseen. Olemme 
koonneet ratkaisut tiloittain, jotta voit helposti hahmottaa, mitä eri 
työympäristöissä on hyvä huomioida ja millaisia tuotteita voimme tarjota. Esite 
esittelee vain pienen osan tuhansien tuotteidemme valikoimasta, mutta siitä saat 
inspiraatiota sekä löydät laadukkaita ja kestäviä tuotepoimintoja työtiloihisi. 

Ota yhteyttä, jos kaipaat tarjousta esitteen tuotteista tai haluat apuamme 
parhaiden ratkaisujen löytämisessä – autamme mielellämme!
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Aulatilat ja kohtaamistilat
Aula- ja kohtaamistilat luovat ensivaikutelman yrityksestä ja tukevat brändiä. Ne toimivat 
asiakkaiden vastaanottotiloina, joten on tärkeää, että niissä on mukavia istumapaikkoja 
sekä rauhallisia tiloja puheluita tai lyhyttä työskentelyä varten. 
 
Pienemmissä toimistoissa aulatila voi toimia myös esittely- tai taukotilana 
Tilan muunneltavuus voidaan rakentaa modulaarisilla ja helposti siirreltävillä 
kalusteratkaisuilla. Viherkasvit ja akustiset tuotteet tuovat suurempiin tiloihin  
kodikkuutta ja parantavat äänimaisemaa.

Vinkki: Luo aulaan vaikuttava ensivaikutelma näyttävällä elementillä – esimerkiksi 
suurella valaisimella, tyylikkäällä vastaanottotiskillä tai vehreällä viherseinällä.

Abisko nojatuoli  TRUE DESIGN

Abisko-nojatuoli yhdistää pehmeät linjat ja 
laadukkaat materiaalit. Massiivipuurunko 
ja sirot metallijalat luovat tyylikkään kont-
rastin materiaalien välille.

Kubika sohva  ENEA

Kubika on pehmeä, tilava ja muunneltava 
modulaarinen sohvasarja. Yksittäisiä 
moduuleja yhdistelemällä voi luoda loput-
tomasti erilaisia kokoonpanoja.

Ikaro C tiski  RESTATOP COLLECTION

Ikaro Wood -tiski yhdistää puurimara-
kenteen ja käytännölliset hyllyt, luoden 
modernin ja tyylikkään ilmeen. Saatavana 
eri viimeistelyvaihtoehtoja.

Diego  PEDRALI

Diego on kevyt ja säädettävä sivupöytä, 
joka mukautuu työskentelyyn ja rentoutu-
miseen. Kannen sivuun asemoitu jalusta 
mahdollistaa sijoittamisen lähelle istuinta.

Free Standing akustiikkasermi
Free Standing -akustiikkaseinät jakavat 
tilan joustavasti ja vaimentavat ääntä. 
Saatavana kiinteinä tai pyörillä liikkuvina. 
Useita värejä ja kokoja.

Caddy naulakko  ENEA

Caddy-naulakko yhdistää tyylin ja käytän-
nöllisyyden. Saatavana 6 tai 8 koukulla, 
joiden materiaalina on joko massiivipyökki 
tai polypropeeni. Laaja värivalikoima.
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Työskentelytilat
Hyvin suunniteltu työtila tukee keskittymistä, yhteistyötä ja ergonomiaa. Avotiloissa 
työpisteiden jakaminen ja yksityisyyden säilyttäminen on tärkeää – väliverhot ja 
akustiset sermit vähentävät häiriöitä ja parantavat työrauhaa. 
 
Ergonominen tuoli ja korkeussäädettävä pöytä muodostavat työpisteen perustan, ja 
riittävät virtalähteet ovat entistä tärkeämpiä. 
 
Yhteisissä tiloissa säilytysratkaisut ovat avainasemassa. Lukolliset kaapit ja helposti 
saavutettavat säilytystilat pitävät sekä henkilökohtaiset tavarat että työmateriaalit 
järjestyksessä.

Easy sähköpöytä
Easy-sähköpöytä, jonka korkeutta voi sää-
tää painikkeella tai sovelluksella. Saatavilla 
eri väreissä ja lisävarusteilla.

Motion sähköpöytä
Kahdesta korkeussäädettävästä pöydästä 
koostuva työpiste, jota rajaavat tyylikkäät 
paneelijalat. Saatavana eri väreissä ja 
lisävarusteilla.

Top 530 akustiikkasermi
Pöytään kiinnitettävä akustiikkasermi, joka 
vaimentaa taustamelua ja lisää työrauhalli-
suutta. Saatavana eri kokoja ja värejä.

Bol istuinpallo
Ergonominen istuinpallo, joka tukee 
aktiivista istumista ja selän hyvinvointia. 
Liukumaton pohja, kestävä kangaspäälli-
nen ja kätevä kantokahva siirtelyyn.

Choice lokerikko
Muunneltava ja moderni lokerikkosarja, 
tavaroiden säilytykseen. Valittavissa eri 
materiaaleja, värejä ja ominaisuuksia, 
kuten ilmanvaihdolla varustetut lokerot tai 
älylukitus.

Skin työtuoli  
Kevyt ja ergonominen Skin-työtuoli, jonka 
minimalistinen muotoilu tukee kehon 
luonnollista asentoa. Räätälöitävissä eri 
verhoilu-, mekanismi- ja jalustavaihtoeh-
doilla.

Vinkki: Perinteisten työtuolien rinnalle voi valita myös aktiivisuutta tukevia 
istuimia, kuten tasapainotuoleja tai -palloja.
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Neuvottelu- ja kokoustilat
Kokous- ja neuvottelutiloissa viihtyvyys on avainasemassa. Pitkissä kokouksissa 
on tärkeää, että tuolit ovat mukautuvia ja tarjoavat hyvän tuen. Neuvottelupöydät, 
joissa on riittävä sähköistys, tukevat sujuvaa työntekoa ja laitteiden käyttöä.

Etä- ja hybridikokouksista on tullut arkipäivää, joten oikeanlainen valaistus sekä 
näytön ja kameran sijoittaminen ovat tärkeitä tekijöitä onnistuneessa kokouksessa.

Ema tuoli  ENEA

Kevyt ja pinoutuva Ema-tuoli sopii oppi-
mis- ja kokoustiloihin. Se on erinomainen 
isoissa konferenssitiloissa, joissa tarvitaan 
muunneltavuutta. Saatavana eri viimeiste-
lyillä, käsinojilla ja eri runkoväreillä.

Toa Conference pöytä  PEDRALI

Minimalistinen Toa yhdistää estetiikan ja 
käytännöllisyyden. Valettu alumiinirunko ja 
kevyt muotoilu tekevät siitä ihanteellisen 
neuvottelupöydän. Saatavana eri kokoja.

Savio Tilting taittopöytä  
Savio Tilting on helposti kallistettava ja 
liikuteltava taittopöytä, joka säästää tilaa. 
Jarrulliset pyörät ja kestävä metallirunko 
takaavat monipuolisen käytön.

Kaiak neuvottelutuoli  ENEA

Kaiak yhdistää tammiviilukuoren ja laajat 
verhoiluvaihtoehdot. Istuin on saatavana 
useilla eri runkovaihtoehdoilla.

Mood Fabric Mobile LINTEX 
Liikuteltava lasitaulu, jonka kangasver-
hoiltu tausta vaimentaa ääntä. Saatavana 
eri kokoisina ja väreinä, useilla jalkavaih-
toehdoilla.

Bala pöytä  RESTATOP COLLECTION

Bala on massiivipuisella rungolla 
varustettu moderni pöytä, joka voidaan 
valmistaa täysin mittojen mukaan. Laaja 
valikoima viimeistelyvaihtoehtoja.

Vinkki: Jos tilaa tarvitsee muunnella, siirrettävät ja yhdisteltävät pöydät 
mahdollistavat tilan joustavan käytön erikokoisille kokouksille ja tilaisuuksille.
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Ruokailu- ja taukotilat
Ruokailu- ja taukotilat tarjoavat hengähdystauon päivän kiireiden keskellä. 
Viihtyisä ympäristö tukee rentoutumista ja tarjoaa paikan palautumiseen.

Taustamme elämyksellisessä hotelli- ja ravintolamaailmassa tuo asiantuntemusta 
toimivien ja viihtyisien ruokailutilojen luomiseen. 

Kestävät materiaalivalinnat, jotka on helppo puhdistaa, tekevät tiloista 
pitkäikäisiä ja käytännöllisiä. Ruokailutilaan voidaan myös suunnitella ja valmistaa 
mittatilaustyönä sopivia metrisohvia ja kiintokalusteita.

Babila XL tuoli  PEDRALI

Babila XL tuolissa on tilava ja mukava 
polypropyleeni-istuin ja teräsputkirunko. 
Saatavana useissa eri väreissä ja myös 
verhoiltuna.

Ikon pöytä  PEDRALI

Ikon on minimalistinen pöytä, jossa on 
tyylikäs kartiojalka. Saatavana useita koko- 
ja kansivaihtoehtoja sekä värejä.

Inga tuoli  PEDRALI

Skandinaavinen lenkkijalkainen tuoli, jossa 
tammiviilukuori ja teräsrunko. Useita eri 
värivaihtoehtoja.

Studio metrisohva  RESTATOP COLLECTION

Mitoiltaan ja materiaaleiltaan räätälöitävä 
Studio-metrisohva sopii mainiosti niin 
oleskeluun kuin ruokailutiloihinkin. Voi-
daan verhoilla valitsemallasi kankaalla.

Frame pystypöytä  RESTATOP COLLECTION

Mittatilauksena valmistettava teräsjalkainen 
Frame-pöytä on saatavana eri korkeuk-
silla ja kansimateriaaleilla. Rungon väri 
vapaasti valittavissa.

Coma baarijakkara  ENEA

Kevyt ja monikäyttöinen Coma-baarijak-
kara teräsjalustalla. Saatavana useissa eri 
väreissä ja myös verhoiltuna.

Vinkki: Tyylikäs ja toimiva kierrätyspiste on olennainen osa nykyajan  
kestävää ja vastuullista työympäristöä.
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Hiljaiset tilat
Keskittymistä vaativalle työlle, kokouksille ja puheluille on hyvä tarjota rauhallisia 
tiloja. Äänieristetyt puhelinkopit ja akustoivat istuinratkaisut tuovat hiljaisia 
työskentelypaikkoja myös toimiston auloihin. 
 
Suurissa tiloissa akustiikkaa voi parantaa seinäpaneeleilla ja akustoivilla 
valaisimilla, jotka vaimentavat hälyä ja lisäävät työrauhaa.

Sonus S akustiikkakoppi  NARBUTAS

Tyylikäs ja kompaktin kokoinen äänie-
ristetty työtila yksityisiin puheluihin ja 
etäkokouksiin. Sopii mainiosti hiljaiseksi 
työpisteeksi vilkkaisiin aulatiloihin.

Buddy Hub nojatuoli  PEDRALI

Ääntä vaimentava Buddy Hub -nojatuoli, 
jossa on korkea yksityisyyttä tuova selkän-
oja. Saatavana useita lisävarusteita kuten 
pistokepaikat ja työtaso.

Mute Peak akustiikkapaneeli DEVORM

Kolmiulotteinen akustiikkapaneeli, joka 
parantaa tilan akustiikkaa ja vaimentaa 
melua. Voidaan käyttää suurilla aloilla, 
kuten seinissä. Saatavana eri värejä.

Suono sohva  RESTATOP COLLECTION

Mitoiltaan ja materiaaleiltaan räätälöitävä 
korkeaselkäinen Suono-sohva tuo avoi-
meen tilaan yksityisyyttä. Saatavana eri 
verhoiluvaihtoehtoja.

Arc Roof akustiikkakatos  ZILENZIO

Ääntä tehokkaasti vaimentava akustiik-
kakatos, joka luo rajatun ja rauhallisen 
työskentelytilan. Useampi katos voidaan 
yhdistää suuremman tilan luomiseksi.

Kaiva moduulisohva  
Modulaarinen ja akustoiva sohvaryhmä, 
joka luo rajattuja tiloja työskentelyyn ja 
keskusteluihin. Sarjaan kuuluu useita eri 
moduuleja.

Vinkki: Hiljaisuus ei tarkoita tylsyyttä – valitse akustiikkatuotteita, jotka 
yhdistävät toiminnallisuuden ja leikkisän muotoilun.
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Toimiston valaistus
Valaistuksella luot viimeisen silauksen toimistoon ja sen tunnelmaan. Säädettävä 
ja epäsuora valaistus myös vähentää häikäisyä ja parantaa työskentelyolosuhteita. 
Valaistuksen säätömahdollisuudet, kuten värilämpötilan vaihtaminen, antaa 
mahdollisuuden luoda eri tilanteisiin sopivia valaistuksia.

Laadukkaat valaisimet myös kestävät käytössä pitkään, ja oikein valittuna myös 
vahvistavat yrityksen identiteettiä. Tarjolla on myös paljon akustisia valaisimia, 
jotka tuovat sekä valoa, että parantavat suurten tilojen äänimaailmaa.

Vinkki: Näyttävillä ja suurilla valaisimilla luot toimistollesi katseenvangitsijoita, 
joilla korostat tilan ominaisuuksia, kuten korkeutta, värejä tai tunnelmaa.

Buddy  NORTHERN

Buddy on minimalistinen pöytävalaisin, 
jonka ideana on ajatus pienestä apurista. 
Kohdennettava valo ja pieni kippo tekevät 
siitä käytännöllisen kumppanin työpöy-
dälle. Saatavana useissa väreissä

Agatha LZF

Agatha-riippuvalaisin yhdistää näyttävän 
muotoilun ja lämpimän valonhehkun. 
Puuviilunauhoista muodostuva rakenne 
luo elävän ja katseita keräävän ilmeen. 
Saatavana eri kokoja ja värejä.

Blockchain OBLURE

Blockchain yhdistää estetiikan ja tekni-
sen tarkkuuden. Satunnaisesti asetellut 
alumiinikuutiot luovat täydellisen siluetin, 
ja LED-paneeli tuottaa miellyttävän valon. 
Saatavilla eri pituuksina, 1200–3000 mm.

I-Club LZF

Puuviiluinen I-Club -riippuvalaisin suuntaa 
valon tehokkaasti alaspäin ja sopii erityi-
sesti työpisteiden ja tasojenn ylle. Saata-
villa kahdessa koossa ja useissa väreissä.

Aros  NEXIA

Moderni ja minimalistinen riippuvalaisin, 
jossa on suunnattavat LED-valot. Sarjaan 
kuuluu kolme eri kokoista mallia, joista voi  
muodostaa näyttäviä kokonaisuuksia.

BuzziJet  BUZZISPACE

BuzziJet on akustoiva riippuvalaisin, joka 
yhdistää tehokkaan valaistuksen ja äänenvai-
mennuksen. Sylinterimäinen muotoilu vai-
mentaa laajasti eri äänitaajuuksia. Saatavana 
eri kokoja ja useita verhoiluvaihtoehtoja.
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Toimiston tekstiilit

Tekstiileillä voi ratkaisevasti vaikuttaa toimiston viihtyisyyteen, akustiikkaan ja 
toiminnallisuuteen – paloturvallisuutta unohtamatta. Verhot, matot, tyynyt ja 
tapetit vaimentavat ääntä, tuovat lämpöä ja lisäävät kodikkuutta. 
 
Muunneltavuutta saa verhoratkaisuilla ja sermeillä, joilla tiloja voi jakaa ja rajata 
helposti ja tyylikkäästi. Myös melun- ja valonhallinta onnistuu oikeilla verhoilla.

Vinkki: Jos budjetti on tiukka, mutta tilat kaipaavat kipeästi uudistamista, tekstiilit 
ovat erinomainen keino päivittää toimiston sisustus ilman suurta remonttia. 
Autamme mielellämme sopivien ratkaisujen löytämisessä!

Rhythm  KVADRAT

Rhythm-verhokankaassa leikittelevät luon-
teikkaat jacquard-kudotut pisteet ja viivat. 
Materiaalista 50 % on kierrätettyä. Useita 
värejä. Akustiikkaluokka C.

Tonight  KVADRAT

Hienostunut, himmeäkiiltoinen kudottu 
pimennysverhokangas, jonka materiaalista 
70 % on kierrätettyä. Pinnoittamaton. 12 
värivaihtoehtoa. Akustiikkaluokka A.

Melu Acoustic  KVADRAT

Kevyt ja tyylikäs akustoiva verhokangas 
100 % Trevira CS -polyesteria. Struktuuri-
nen, himmeäkiiltoinen pinta. 10 värivaih-
toehtoa. Akustiikkaluokka B.

Sense  SVENSSON

Sense on kudottu, erinomaisesti akustoiva 
verhokangas. Pintaompeleet antavat tyylik-
käälle, hienovaraisesti kiiltävälle kankaalle 
luonnetta. 15 värivaihtoehtoa.  
Akustiikkaluokka A.

Tune  SVENSSON

Ryhdikäs Tune-verhokangas on ajattoman 
tyylikäs valinta akustoivaksi verhoksi. Mat-
tapintaisessa kankaassa on hienovarainen 
raitakuvio. 20 värivaihtoehtoa.  
Akustiikkaluokka A.

Tove  DECCO COLLECTION

Tove on pehmeä, huopamainen villakan-
gas, jolla on hyvät akustoivat ominaisuudet. 
Tove sopii niin verhoihin, tyynyihin kuin 
verhoiluunkin. Kankaasta 70 % on kierrätys-
villaa. Laaja värivalikoima.

*Akustiikkaluokka verho poimutettuna.
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Visiosta valmiiksi – kaikki toimistosi 
uudistukseen yhdestä paikasta

Haluatko uudistaa toimistosi helposti yhdestä paikasta – remontista kalusteisiin 
ja tekstiileihin? Meiltä se onnistuu. Olemme osa tiivistä kumppaniverkostoa, 
joka kattaa rakentamisen, puusepäntyön ja tekstiilien asiantuntemuksen, joten 
voimme tarjota koko uudistuksen vaivattomasti yhdestä paikasta. 
 
Visiosta valmiiksi -palvelumme räätälöidään aina tarpeidesi ja budjettisi mukaan. 
Vuosien kokemuksella olemme toteuttaneet lukuisia uudistuksia niin uusiin kuin 
saneerattaviin kohteisiin. Voit siis luottaa siihen, että projektisi etenee sujuvasti 
alusta loppuun.

1. Ota yhteyttä 
myynti@restatop.fi
Kartoitetaan yhdessä tarpeesi.

2. Tarjous ja suunnittelu 
Saat meiltä tarjouksen ja 
aikatauluarvion toteutuksesta.

3. Aikataulutus ja toteutus 
Sovimme kanssasi projektin 
aikataulun ja toteutuksen.

4. Loppukatselmus 
Käymme läpi valmiin projektin 
ja sovimme tarvittaessa jatkosta. 

5. Ylläpito ja huolto 
Halutessasi voimme tehdä kanssasi huoltosopimuksen, 
joka sisältää säännölliset huoltotoimet ja ylläpidon tuotteille.
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